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En date du 1= septembre 2024

Ftoiles brillantes d'aolt

Veuillez noter que les Etoiles brillantes sont reconnues selon leur niveau de groupe
désigné, basé sur leur titre en date du 1< juillet 2024, & midi HC. Les reconnaissances
mensuelles sont par volume seulement et ne prennent pas en considération les critéres de
qualification pour les récompenses annuelles.

Chaque mois, afin de reconnaitre les Etoiles brillantes, nous remettrons des bons d’'achat
pour les catégories Au sommet des ventes et Ausommet du développement d'équipe. La
premiére place recevra un rabais Norwex de 150 $. La deuxiéme place recevra un rabais
Norwex de 125 $. La troisiéme place recevra un rabais Norwex de 100 $. La quatriéme
place et places inférieures recevront un rabais Norwex de 50 $.

Apercu de nos étoiles brillantes

Garcie Wong

Jaimee Waldner Marlene Spence Melissa Reynolds

Accueil




En date du 1= septembre 2024

Ftoiles brillantes d'aolt

Au sommet du développement d'équipe

Conseillére a Leader des ventes

Selon le volume avec les égalités départagées par les ventes personnelles au détail.

Fijtie Eygenraam Coordonnatrice d'équipe Ont. 2
Guylaine Fisette Leader des ventes Qué. 2
Chantal Desrosiers Coordonnatrice d'équipe Qué. 2
Kim Kremer Leader des ventes Ont. 1
Barbara Marocco Coordonnatrice d'équipe Alb. 1
Caroline Belley Leader des ventes Qué. 1
Nancy Adams-Lefaive ~ Coordonnatrice d'équipe Ont. 1
Heather Maxwell Leader des ventes Ont. 1
Arielle Rosset Coordonnatrice d'équipe Man. 1
Josée Bélanger Conseillere Qué. 1

Accueil




En date du 1= septembre 2024

Ftoiles brillantes d'aolt

Au sommet du développement d'équipe

Leader exécutive des ventes et titres supérieurs

Selon le volume avec les égalités départagées par les ventes personnelles au détail.

Garcie Wong Vice-présidente principale leader des ventes C.-B. 4
Roxanne LeBlanc Vice-présidente principale leader des ventes N.-B. 4
Christine Muyres Leader exécutive des ventes Alb. 3
Merlene Austen Vice-présidente principale leader des ventes Ont. 3
Angela Bechtel Leader exécutive principale des ventes Ont. 3
Myriam Petit Vice-présidente leader des ventes Qué. 3
Mandy Kuelz Vice-présidente principale leader des ventes C.-B. 2
Amiéle Joannisse Leader exécutive des ventes Qué. 2
Kerry DeHoog Leader exécutive des ventes Ont. 2
Lise Leroux Vice-présidente principale leader des ventes Qué. 2

Accueil




Etoiles bri

Au sommet des Leaders de groupe

En date du 1= septembre 2024

lantes d'aolt

Selon le volume de ventes de groupe. Groupe : Toutes les personnes de votre lignée jusqu'au
point de séparation. Point de séparation : Tout conseiller ou conseillére ayant atteint le titre de

Jaimee Waldner

Delores VandenBoogaard
Melissa Reynolds

Maria Sharp

Mandy Kuelz

Lise Leroux

Stacey Westman
Suzanne Gray

Shannon Maclver

Meghan Schrumm

Leader des ventes ou supérieur.

Vice-présidente leader des ventes

Vice-présidente principale leader des ventes Argent
Vice-présidente principale leader des ventes
Vice-présidente principale leader des ventes
Vice-présidente principale leader des ventes
Vice-présidente principale leader des ventes

Leader exécutive des ventes

Vice-présidente principale leader des ventes Emeraude
Vice-présidente leader des ventes

Vice-présidente exécutive leader des ventes

Accueil

Man.

Alb.
Ont.

C.-B.
C.-B.
Qué.
C.-B.
Man.
N.-E.

Ont.

84950 %
83246 %
77978 %
63397 %
49 693 %
49285 %
49256 %
49208%
48020 $
45392%



En date du 1= septembre 2024

Ftoiles brillantes d'ao(t

Au sommet des ventes

Conseillére a Leader des ventes

Marlene Spence Conseillere Alb. 7158 %
Marie-France Maltais  Conseillére N.-B. 7105 %
Darlene Anderson Coordonnatrice d’équipe Ont. 7094 %
Nancy Remus-Everitt Coordonnatrice d'équipe Alb. 6263 %
Kim Kremer Leader des ventes Ont. 6147 $
Coleen Bowen Leader des ventes Alb. 5789 $
Dale Pelzer Conseillére Alb. 5683 %
Josée Prudhomme Conseillére Qué. 4077 %
Dana McNeil Coordonnatrice d'équipe Sask. 3764 %
Janella Rodriguez Leader des ventes Alb. 3643%

Accueil




Etoiles bri

En date du 1= septembre 2024

lantes d'aolt

Au sommet des ventes

Leader exécutive des ventes et titres supérieurs

Melissa Reynolds
Kara Ameloot
Melanie Kassian
Enid Maeda
Garcie Wong
Lisa Buysse
Jaimee Waldner
Donna Letcher
Erin Molly
Tashsa Guest

Vice-présidente principale leader des ventes
Vice-présidente exécutive leader des ventes
Vice-présidente leader des ventes

Leader exécutive principale des ventes
Vice-présidente principale leader des ventes
Leader exécutive principale des ventes
Vice-présidente leader des ventes

Leader exécutive des ventes

Leader exécutive principale des ventes

Vice-présidente leader des ventes

Accueil

Ont.
Ont.
Alb.
Alb.

C.-B.
C.-B.
Man.
N.-E.

Alb.
Alb.

22522%
11318%
7467 %
7392%
6919 %
6665%
6456$
6211%
6076 %
6002 $



En date du 1¢ septembre 2024

Boni batisseur de business

Chacune de ces Conseilléres (ers) a obtenu un revenu supplémentaire gréce au Programme Boni
Bdtisseur de Business. Consultez la circulaire pour découvrir comment y parvenir vous aussi!

Avec 3 nouvelles
Conseilléres (ers)
engagées

Merlene Austen, Ont.
Roxanne LeBlanc, N.-B.

Avec 2 nouvelles
Conseilléres (ers)
engagées

Amiéle Joannisse, Qué.
Mandy Kuelz, C.-B.

Christine Muyres, Alb.
Loretta Rogoschewsky, Sask.
Garcie Wong, C.-B.

Accueil



https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/BnzVN/VYOG9/original/Business+Builder+Bonus+%28BBB%29+-+Boni+Ba%CC%82tisseur+de+Business+-+FR

En date du 1¢ septembre 2024

Au sommet du départ brillant

Chacune de ces nouvelles Conseilléres (ers) réalise un Départ brillant!

Partagez ces ressources avec vos nouveaux membres d'équipe.

Suivi Départ brillant : votre parcours vers la réussite

Départ brillant étape 1

Cette Conseillere a franchi
I'étape 1 du Départ brillant
avec 400 $ de ventes
personnelles au détail au

cours de ses 15 premiers jours.

Elle a obtenu 'Ensemble
Départ brillant et tenu
1 présentation qualifiée.

Jennifer Hunter

Ces Conseilléres (ers) ont
franchil'étape 1 du Départ
brillant avec 400 $ de ventes
personnelles au détail au
cours de leurs 15 premiers
jours. Elles ont obtenu
I'Ensemble Départ brillant.

Maya Arbour

Helena Au-Young
Rachael Benedict
Monique Bériault
Andrew Birkinshaw
Beverly Blackstock
Stéphanie Boudreau
Rosie Buchanan
Naomi Campeau
Mariléne Chiasson
Stacie Cote

Wendy Coughlan
Cindy Cutruzzola
Jennifer D'’Alessandro
Anyssa Daniels-Grenier
Wendy Eldridge
Anne Flaming
Nathan Fowler
Brittney Fredland

Brochure Départ brillant

Agatha Friessen
Amanda Froud
Karine Gagne
Jodie Geerlinks
Glendine Gogel
Anne-Marie Goodman
Betty Gordon

Lise Grenier

Joan Groulx
Vernie Gunderson
Johanne Hache
Lina Hergert
Martha Jackson
Krystel Japp
Lorene Leach
Rachelle LeBlanc
Eunice Lee

Brenda Lennax
Christina Livingston
Marie-Claude Lord
Patti Luciw

Emily Magimaidoss
Shanny Marcotte
Ginette Menard
Kim Morrell

Komi Nyadanu
Karen Ott

Dani Parks

Kim Patenaude
Sandra Pauling
Dianne Peel
Steeve Piche
Chantal Rolland
Tracey Saulesleja
Martine Saumure
Lynn Sharp
Shannon Simpson
Jess Somerville

FAQ Départ brillant

Tableau Départ brillant : votre parcours vers la réussite

Accueil

Savanna Spears
Cheryl Spence
Florencia Stachelski
Shawnna Sypke
Lisa Tellier

Jennifer Thomson
Mary Ann Vehrs
Jaclyn Wagner
Angie Weagle

Départ brillant
étape 2

Ces Conseilleres (ers)
ont franchil'étape 2

du Départ brillant en
soumettant 1 000 $ de
ventes personnelles au
détail au cours de leurs
30 premiers jours. Elles
ont obtenu leur Trousse
de départ gratuitement.

Shellain Anderson
Betty Arsenault
Rachael Benedict
Sandra Brull

Patricia Campea
Jody Chaters

Megan Chidgey
Gabrielle Choquette
Wendy Coughlan
Tania Coulombe
Jennifer D’Alessandro
Anyssa Daniels-Grenier
Wendy Eldridge
Nathan Fowler
Johanne Hache
Martha Jackson


https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/0Mqo6/original/Bright+Start+Brochure+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/p7l8W/original/Bright+Start+FAQ+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/a7VG8/AgYnN/original/New+Consultants+How+To+Earn+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/LOXyG/original/New+Consultant+How+To+Earn+-+FR2

En date du 1= septembre 2024

Au sommet du départ brillant

Chacune de ces nouvelles Conseilléres (ers) réalise un Départ brillant!
Partagez ces ressources avec vos nouveaux membres d'équipe.

Brochure Départ brillant  FAQ Départ brillant
Suivi Départ brillant : votre parcours vers la réussite  Tableau Départ brillant : votre parcours vers la réussite

Rachelle LeBlanc
Brenda Lennax
Shanny Marcotte
Ginette Menard
Kim Morrell
Karen Ott

Dani Parks

Linda Perrin

Dan Pindur

Lynn Sharp
Shelley Stertz
Janella Thiessen
Jennifer Thomson

Départ brillant
étape 3

Ces Conseilléres (ers) ont
obtenu un Rabais Norwex
de 250 $ en soumettant

2 000 $ de ventes
personnelles au détail

au cours de leurs 60
premiers jours.

Rachael Benedict
Lori Buckenham
Patricia Campea
Tania Coulombe
Deb Darbyshire
Karen Ferguson
Nadine Gautreau
Deborah Labossiere
Christine Lizotte
Emily Messick
Pamela Samson

Accueil



https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/0Mqo6/original/Bright+Start+Brochure+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/p7l8W/original/Bright+Start+FAQ+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/a7VG8/AgYnN/original/New+Consultants+How+To+Earn+-+FR
https://cdn.intelligencebank.com/us/share/EPnB/k7A3p/LOXyG/original/New+Consultant+How+To+Earn+-+FR2

Conseillere (er)
Marlene Spence

Marie-France Maltais

Dale Pelzer

Josée Prud’homme
Haidee Villacarlos
Rachael Benedict

Charleen Parchewsky

Ellen Almond
Susana Froese
Cassie Hilbert
Jade Cedrone
Bea Wirth
Caroline Blondin
Josée Bélanger
Heather Seguin
Susan Knox-Mack
Michelle Buck
Pamela Samson
Danielle Larrivée
David Hachey
Linda Schneider
Tracey Dietzen
Younes Khadraoui
Karen Woloshyn
Shannon Weber
Heather Maxwell
Patricia Campea
Caroline Belliveau
Andrea Salonen
Tina Thiessen
Kimberly Steele
Maria Mulcahy
Lauren Jackson
Diane Carter
Jamie Siroski

Sandra Degrandmaison

Colette Schiltz
Donna Hornick
Jacquie Embury
Dina Kilmartin
Nancy J Harris

En date du 1¢ septembre 2024

Au sommet des ventes en aoUt

7158%
7105%
5683%
4077'%
3629%
3424%
3345%
3065%
3049%
2913%
2879%
2763%
2520%
2348%
2346%
2334%
2323%
2303%
2251%
2238%
2189%
2176%
2168%
2167%
2165%
2163%
2153%
2143 %
2128%
2107 %
2104%
2100%
2046%
1974 $
1973%
1966 %
1964 $
1960%
1959 %
1941%
1940%

Colleen Meunier
Amélie Fortin
Debbie Craig
Darby Gee
Irene Baliant
Nancy Galipeau

Agatha White-Crogie

Nathan Fowler
Julie Quartly
Cecile Bouskill

1911%
1885%
1855%
1833%
1787%
1756'%
1752'%
1740%
1710%
1710%

Coordonnatrice (eur) d'équipe

Darlene Anderson

Nancy Remus-Everitt

Dana McNeil
Ervanna Griffiths
Barbara Marocco
Marie Neufeld
Gisele Eustace

Nancy Adams-Lefaive

Holly Mitchell
Alana Gauthier
Sue Disley
Arielle Rosset
Mandy McMullan
Nicola Gauntley
Gordon Bishop
Lori Punton
Colleen Durston
Jennifer Aubrey
Joanne General
Nicole Railton

Accueil

7094 %
6263%
3764%
3612%
3173%
3124%
2988%
2737%
2640%
2566%
2501%
2413 %
2413 %
2220%
2217%
2205%
2194%
2192%
2166%
2080%



En date du 1¢ septembre 2024

Au sommet des ventes en aoUt

Leader des ventes

Kim Kremer 6147 %
Coleen Bowen 5789 %
Janella Rodriguez 3643 %
Shannon Hinton 3119%
Caroline Belley 3051%
Sharon Leggatt 2956 %
Shannon Clements 2842%
Heather Maxwell 2679%
Maria Turco 2663%
Julie Huot 2628%

Leader exécutive des ventes

Donna Letcher 6211%
Debra Martin 5966 %
Guylaine Paquette 5584 %
Margaret Gosek 4774 %
Christine Muyres 4176 $
Kim Flaman 2985%
Jessica Logan 2779%
Amiéle Joannisse 2565%
Phoenix Lyon 2482%
Sandra Blouin 2462%

Leader exécutive principale
des ventes

Enid Maeda 7392%
Lisa Buysse 6 665 $
Erin Molly 6076%
Jessica Roy 4901%
Ashley Smith 4743 %
Cathy D'angela 4281%
Annette Hacault 4063%
Michelle Zhang 3939%
Bonnie Sagriff 3606 %
Guylaine Beauchamp 3476%

Vice-présidente leader
des ventes

Melanie Kassian 7467 %
Jaimee Waldner 6456 %
Tashsa Guest 6002 %
Shannon Maclver 4011%
Melanie and Chris Stuve 3859%

Vice-présidente exécutive
leader des ventes et supérieure

Melissa Reynolds 22522%
Kara Stewart-Ameloot 11318 %
Garcie Wong 6919 %
Nickey Heidebrecht 5291%
Jeannette Acheson 5054 %

Accueil




En date du 1¢ septembre 2024

Au sommet du développement
d'équipe en aodt

Conseillére (er)
Josée Bélanger
Jennifer McCrea
Marc Thérien
Genevieve Sansoucy
Joleen Pincemin
Sherry Giesbrecht
Megan Sudnikowicz
Laura DeWeerd
Erin Chute

Sandra Robar
Melody Boehmer
Charmaine Wilson
Heather Tait

Sarah Banman
Hayley Lafferty-Nitsiza
Yvonne Nixon
Kateri Tough
Wendeline Chan
Natalie Hartwick
Janice Rutledge
Audrey Milford
June Lorenz

Nanny Chiasson
Joanne West
Caroline Vachon
Amanda Amundrud
Francoise Haché
Wendy Taekema
Lana Higginbotham
Janette Adamyk

Coordonnatrice (eur)
d'équipe

Chantal Desrosiers
Barbara Marocco
Nancy Adams-Lefaive

Arielle Rosset
Colleen Durston
Julia Perdue
Nicole Sapriken
Margaret Bergen
Lindsay Sorensen
Karen Noble
Mélanie Godin
Sarah Mercer
Helene Gouin
Jaymi MacKay
Trina McCartney
Julie Gilbert
Nathalie Gauthier

Leader des ventes
Fijtie Eygenraam
Guylaine Fisette
Kim Kremer
Caroline Belley
Heather Maxwell
Lorraine Morasse
Suzanne Bélanger
Brenda Snider
Crystal Moore
Jennifer Jeavons

Leader exécutive
des ventes
Christine Muyres
Amiele Joannisse
Kerry DeHoog

Pam Blackburn
Amber Pond

Amber Nelson
Janet Zeppa

Accueil

Ces Conseilléres (ers) ont accueilli 108 nouvelles Conseilléres (ers) au sein de la communauté Norwex!

SueAnn Deeble
Barbara Rossi

Leader
exécutive
principale
des ventes
Angela Bechtel
Lily Coté
Jessica Roy
Ashley Smith
Cathy D’'angela
Bonnie Sagriff
Julene Morris
Cheryl Johnston
Brandy Corcoran
Kelly Dubois

Vice-présidente
leader des ventes
Myriam Petit

Melanie Kassian
Melanie and Chris Stuve
Andrea Van Bakel
Melanie Heffern

Vice-présidente
exécutive leader des
ventes et supérieure
Garcie Wong

Roxanne LeBlanc
Merlene Austen

Mandy Kuelz

Lise Leroux



